
Zarządzenie Nr 91/2025 

Wójta Gminy w Suścu 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze  w Urzędzie Gminy Susiec. 
 

 

Na podstawie § 3 Regulaminu Naboru Na Wolne Stanowiska Urzędnicze i Urzędnicze 

Kierownicze w Urzędzie Gminy w Suścu i na  stanowiska kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 50/09 z dnia 30 czerwca 2009 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko: 

-  urzędnicze ds. bezpieczeństwa i higieny pracy w Urzędzie Gminy Susiec  

w następującym składzie: 

 

1. Tomasz Skroban                        -  Przewodniczący Komisji, 

2. Justyna Mroczkowska               -  Sekretarz Komisji, 

3. Jan Kudełka                  -  Członek komisji. 

 

§ 2 

 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należeć będzie przeprowadzenie naboru na w/w stanowisko 

urzędnicze.                     

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej. 

 

          § 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 


		2025-08-13T15:17:35+0200
	Zbigniew Naklicki




